

برگزاری آزمون هماهنگ کتبی مرحله دوم در روزهای 22 و 23 خرداد ماه 98

علی مسگر عصر، رئیس اداره سنجش و ارزشیابی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی از برگزاری آزمون هماهنگ مرحله دوم و مرحله اول صنعت ساختمان، تفاهم نامه و قالی بافی در خرداد ماه 98 استان آذربایجان شرقی خبر داد



علی مسگر عصر، رئیس اداره سنجش و ارزشیابی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی از برگزاری آزمون هماهنگ مرحله دوم و مرحله اول صنعت ساختمان، تفاهم نامه و قالی بافی در خرداد ماه 98 استان آذربایجان شرقی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، علی مسگر عصر، رئیس اداره سنجش و ارزشیابی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی از برگزاری آزمون هماهنگ مرحله دوم و مرحله اول صنعت ساختمان، تفاهم نامه و قالی بافی در استان آذربایجان شرقی در خرداد ماه سال 98 خبر داد.

علی مسگر عصر، ضمن اعلام این خبر افزود: آزمون هماهنگ مرحله دوم با حضور 3 هزار و 811 نفر شرکت کننده در روزهای پنجشنبه 22 و جمعه 23 خرداد ماه 98 و به صورت کتبی، برگزار می شود. وی ادامه داد: از مجموع 3 هزار و 811 نفر شرکت کننده مهارت آموز، 1 هزار و 276 نفر (زن) و 2 هزار و 535 نفر (مرد) در حرفه های مختلف آموزشی در این آزمون شرکت می کنند. رئیس اداره سنجش و ارزشیابی آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی خاطرنشان ساخت: آزمون هماهنگ کتبی مرحله دوم سال 98 در 23 حوزه آزمون به صورت هماهنگ برای کارآموزان مراکز ثابت دولتی و آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد، برگزار می شود.

مسگر عصر افزود: در آزمون مرحله اول صنعت ساختمان، تفاهم نامه و قالیبافی از مجموع 1 هزار و 670 نفر شرکت کننده در 27 حرفه آموزشی، 90 نفر (باسواد) در آزمون کتبی شرکت می کنند و 1 هزار و 580 نفر شرکت کننده (بیسواد) برای تعیین سطح مهارت در آزمون های عملی شرکت خواهند کرد.

علی مسگر عصر تصریح نمود: نتایج این آزمون پس از ده روز کاری، از زمان برگزاری آزمون از طریق پورتال جامع سازمان به نشانی azmoon.portaltvto.com اعلام خواهد شد. وی، افزود: شرکت کننده گان در آزمون، می توانند پس از اعلام نتایج از طریق پورتال جامع سازمان، نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه آزمون عملی اقدام نمایند. شایان ذکر است؛ برای شرکت کننده گان در آزمونهای کتبی و عملی و کسب حدنصاب نمره قبولی، گواهینامه مهارت صادر خواهد شد.